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Bağımsız Denetime Tabi Şirketler İçin Eşikler Güncellendi 
 

17 Mart 2026 tarihli ve 33199 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin 

Belirlenmesine Dair Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar (“Cumhurbaşkanlığı Kararı”) ile bağımsız 

denetime tabi olacak şirketlerin belirlenmesinde esas alınan finansal eşikler yeniden düzenlenmiştir. 

 

Cumhurbaşkanlığı Kararı uyarınca, bağımsız denetime tabi şirketlerin belirlenmesinde esas alınan finansal 

limitlerin önceki ve güncel halleri aşağıdaki gibidir: 

 

Eşik Türü Cumhurbaşkanlığı 

Kararı Öncesi Eşik 

Değer 

Cumhurbaşkanlığı Kararı 

Sonrası Eşik Değer 

Aktif toplam (TL) 300.000.000 500.000.000 

Yıllık net satış hasılatı (TL) 600.000.000 1.000.000.000 

Çalışan sayısı 150 150 (Değişmemiştir.) 

 

Hatırlatmak isteriz ki, bir şirketin bağımsız denetim yükümlülüğünden kurtulabilmesi için, arka arkaya iki 

hesap döneminde yukarıda belirlenen üç kriterden en az ikisine ilişkin eşik değerlerin altında kalması veya 

bu değerlerin en az %20 oranında altında gerçekleşmesi gerekmektedir. Bu koşullar gerçekleşmediği 

sürece, şirketlerin bazı dönemlerde kriterleri karşılamaması tek başına denetim yükümlülüğünün sona 

ermesi sonucunu doğurmamaktadır. 

 

Kamu İktisadi Teşebbüsleri ve İştiraklerinin Denetim Statüsü 

 

Cumhurbaşkanlığı Kararı ile birlikte kamu iktisadi teşebbüsleri (“KİT”) ile bu teşebbüslerin doğrudan veya 

dolaylı olarak hâkim olduğu iştiraklerin bağımsız denetim kapsamındaki konumu da yeniden ele alınmıştır.  

 

Bu çerçevede, 233 sayılı Kamu İktisadi Teşebbüsleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname kapsamında 

faaliyet gösteren KİT’ler ve bunların bağlı ortaklıkları bağımsız denetim yükümlülüğü kapsamında kalmaya 

devam etmektedir. Bunun yanında, 4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanunu’nun Ek 1. maddesi kapsamında 

Türkiye’de kurulan ve sermayesinin yarısından fazlası KİT’lere ait olan şirketlerin de, yukarıda yer alan 

bağımsız denetim eşitleri gözetilmeden, açıkça denetim kapsamına dâhil edildiği görülmektedir. 

 

Cumhurbaşkanlığı Kararı, şirketlerin 01.01.2026 ve sonrasında başlayan hesap dönemlerinde denetime 

tabi olma durumlarının belirlenmesinde esas alınmak üzere Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihte 

yürürlüğe girmiştir. 

 

Cumhurbaşkanlığı Kararı’nın tam metnine buradan ulaşabilirsiniz. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2026/03/20260317-5.pdf
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Daha fazla bilgi ve destek için bizimle iletişime geçebilirsiniz. 

 

Saygılarımızla,  

DL Avukatlık Bürosu 

 

İşbu Hukuki Bilgilendirme metni sadece genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmış olup, herhangi bir 

hukuki görüş içermemekte ve avukat müvekkil ilişkisi oluşturmamaktadır. İlgili Hukuki Bilgilendirme 

içerisinde yer alan bilgilere ve belgenin tasarımına ilişkin tüm haklar DL Avukatlık Bürosu’na aittir ve DL 

Avukatlık Bürosu’nun yazılı izni olmaksızın kısmen ya da tamamen kopyalanamaz, çoğaltılamaz, 

kullanılamaz ya da dağıtılamaz. 

 

mailto:info@dlhukuk.com

